, Republica de Chile
llustre Municipalidad de Lota

Decreto Exento N°:185

EXTINGASE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SE SENALAN

VISTOS: Lo dispuesto en las Leyes N* 18.020, 18.611, Y 18.695 del D.S. N° 368 de 1897, del Ministerio de Hacienda, D.S.. 662

TENIENDO PRESENTE: Que las causantes que mas adelante se sefialan, han incurrido en causal de Extiinsion del Subsidio

.

alole
itk

~lo|lw

|21.

de 1992, del Ministerio del Interior, que contiene el texto refundiddo de la Ley 18.695, Organica Constitucional de
mMunicipalidades

FRICES

/PACHECO Secretario Municipal. (S}, \

Familiar que perciben

NMHRE BENEF'CIARD

ZAMBRANO SANCHEZ MARIANELA ROS/
CARVALLO MEDINA MARIA ADELA
CORTEZ VERGARA ANA [SABEL

'HERNANDEZ CUEVAS KATY NICOL
MUNQOZ JARA MARIA JOSE
MUNGZ JARA MARIA JOSE

MUNG_Z JARA RﬂARlA J_DEE
HUENCHUL AGUAD LEILA ELIANA
HUENCHUL AGUAD LE]LA ELlANA
RODRIGUEZ GATICA NICOL ANDREA
RODRIGUEZ GATICA NICOL ANDREA
FLORES SAEZ CAMILA ANASELI
CARVALLO ONATE RUTH ELISABETH
'MOLINA VIDAL MONICA DE LA CRUZ
MOLINA VIDAL MONICA DE LACRUZ
BIZAMA GUAJARDO BETZABE ALEJANDF
BIZAMA GUAJARDO BETZABE ALEJANDF
'SANHUEZA SANCHEZ LORENA NICOLE
'SANHUEZA SANCHEZ LORENA NICOLE
OPORTUS RAMIREZ YERTY YENNARA
FREDES DOMINGUEZ JOSELYN DANAE
MALDONADG MEDINA MELISSA NATALY
MOLINA CONTRERAS MELANIE SCARLE’
Rom:ueusz HERNANDEZ LILY MARLEN
'PEREZ JIMENEZ CONSTANZA ADRIANA
'ROA SARAVIA PATRICIA DEL CARMEN
'MALDONADO FAUNDEZ CAROLINA BERD
"PROVOSTE IRRIBARRA JOSELIN ALEJAN
FERNANDEZ VEGA MACARENA INES
FERNANDEZ VEGA MACARENA INES
PAZ IRRIBARRA JESSICA DEL CARMEN
MORA PARRAEEMlﬁDELawEN_
IBANEZ LOPEZ CARMEN CECILIA

GUZMAN BU ERIKA DEL CARMEN

ientes.

/

bsidio Familiar a los ca/éngas que s

NMEH.E CAUSANTE

ZAMBRANO SANCHEZ MARIANELA ROS
'CARVALLO MEDINA MARIA ADELA
CORTEZ VERGARA ANA ISABEL
HERNANDEZ CUEVAS KATY NICOL
MUNOZ JARA MARIA JOSE

SUAZO MUNOZ MARTIN ALEJANDRO
SUAZO MUNOZ MATEO DAVID
DELGADO HUENCHUL MATIAS LUCIANO
VILLA HUENCHUL AGUSTINA ISABELLA
RODRIGUEZ GATICA NICOL ANDREA
CRUCES RODRIGUEZ CRISTIAN IGNACI!
FLORES SAEZ CAMILA ANASEL|
CARVALLO ONATE RUTH ELISABETH
OLIVARES CASTRO MARIA ANTONELU\
OLIVARES CASTRO YULIANA ANAIS GIA
BIZAMA GUAJARDO BETZABE ALEJANDI
CGRTES BIZAMA [VANNA BELEN
SANHUEZA SANGHEZ LORENA NICOLE
MEDINA SANHUEZA MARTINA FLORENC
OPORTUS RAMIREZ YERTY YENNARA
FREDES DOMINGUEZ JOSELYN DANAE
MALDONADO MED!NA MELISSA NATALY
'MOLINA CONTRERAS Mi MELANIE SCARLE
RODRIGUEZ HERNANDEZ LILY MARLEN
PEREZ JIMENEZ CONSTANZA ADRIANA
ROA SARAVIA PATRICIA DEL CARMEN
TRONCOSO MALDONADO LUCIANA ISID
PROVOSTE IRRIBARRA JOSELIN ALEJN
FERNANDEZ VEGA MACARENA INES
PAREDES FERNANDEZ JEAN CARLOS M
NAVARRETE NAVARRETE MATEO EZEQ
MORA PARRA C  CLEMIRIA DEL CARMEN

IBANEZ LOPEZ CARMEN CECILIA

GUZMAN BUEND ERIKA DEL. CARMEN

RESOLUCION

2
552- -
864
152
250
250

2219
651
1236
966
966
152
250

1800

1800
697

697
2219

2219

152
309
152
152
152
309

1592

1215

1397

1315
1315

1215

309
=
2

1803

1433

1046

FECHA RESOL.
03/01/2017
03-'0412().‘;.’:
01/06/2017

01/02/2017

01/02/2018
01/02/2018
031212018
01/04/2015
01/07/2015

03/06/2019

03/06/2019
01/02/2017
01/02/2018

0211112017

02/11/2017
021042018
0210412018
03/12/2018

03/12/2018

010212017 |
01/03/2017
011022017
01."]21'207?
011022017
01/03/2017
0211012017 |

01082017

01/08/2018 |
01/08/2019
01/08/2019

01/08/2017
01/03/2017

0210112019
03/01/2017

) 51110,’2(-);8

01/08/2017
03/07/2017

03 de Febrero de 2020

CAUSAL FECHA VENC.

Perdida de requis 03/01/2020
‘ Perdida de requi:‘ 03/04/2020
| Perdida de requi: 01/06/2020
| Perdida de requil 01/02/2020
| QOpcién por otro I: D1f02i2Dé1
| Opcién por otro 4 01/02/2021
| Opcion por otro £ U3M21202.1
I D;c;én por.ét-ro é (12;'0;1.'2021
' Opcion por otro £ 01/06/2021
I Opc16n por otro AOSIOSIZOEZ

Opcion pcr otro t 03/06/2022
| Perdida de requi{ 01/02/2020

Perdida de requi'l 01/02/2021
| Beneficio mcom;} 02/11/2020

Ben-eﬁcwo incomp 02/1 112020
| Opcioén por atro é021’04.'2021
Perdida de toqul OrOK2021
I Opclon por otro l; 03/12/2021

Opcton por otro k£ 03/12/2021
| Perdida de requi.l._ 01/02/2020
Perdida de requl- 01/03/2020
Perdida de requl' 01/02/2020
Perdnda de requn= DUD?QOZO

Perdida de reqm: 01/02/2020
Perdida de requn' 01/03/2020
Perdlda de requn- 02/10/2020
Opcmn por otro t 0110812020
| Ferdnoa de requu- 01103l2021
Opcron por o otro E 0110812022
Opci6n por otro t 01/08/2022
BEHE"IC\O Im:arnp 01/08/2020
[ Perdida de requr 01/03/2020
F‘erd;da de requi¢ 02/01/2022

I Perdrda de I'EQUI‘ 03’01.’2020
Perdtda de reqm< 0111012021
| Pe(dtda de requu 01/09/2020

Perdlda de requit 03/07/2020



